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Mentice får en order på simuleringslösningar värd 
€1,062,750 EUR från ett topp 20 globalt medtech bolag.
Mentice (publ), Göteborg, en världsledande leverantör av simuleringslösningar för bildstyrd 
intervention, meddelade idag att de har tagit emot en betydande order värd €1,062,750 från en 
befintlig kund och tillika ett av världens topp 20 globala medicintekniska företag.

Ordern innefattar 15 kundanpassade VIST G7 simulatorer för Cardiac Rhythm Management 
(CRM), och visar hur viktigt det är för marknaden att kontinuerligt utveckla existerande 
utbildningsprogram. De avancerade simuleringslösningarna från Mentice kommer användas för att 
öka förståelsen inom CRM området och på ett tydligt sätt belysa kliniska utmaningar kring val av 
instrument och vikten av att förstå och följa guidelines genom hela procedurer. Investeringen 
understryker vikten för industrin att tillhandahålla kompletta träningsprogram som kan stötta och 
bygga förtroende hos läkare och vårdpersonal, samtidigt som det banar väg för nya framsteg och 
innovationer inom vården. 

“Vi är stolta över förtroendet och möjligheterna att ytterligare stärka vårt samarbete med denna 
ledande tillverkare av medicinteknik. Denna order visar på det starkt förtroende för Mentice och den 
nyckelroll vår teknologi spelar för fortbildning av läkare för att på så sätt göra vården säkrare och 
mer effektiv,” säger Göran Malmberg, VD för Mentice.

Beställningen understryker Mentice position som den ledande partner till innovationsbolag inom 
hälso- och sjukvård, där vi bidrar genom att tillhandahålla marknadens mest avancerade 
simuleringslösningar med syfte att förbättra kliniska resultat och understödjer viktiga 
utbildningsinitiativ.

Ordern kommer att bokföras i orderboken för affärsområdet Medicinteknisk Industri under det fjärde 
kvartalet 2024 med förväntad leverans under samma kvartal.

Mentice definition av ett topp 20 globalt medicintekniskt bolag: 
https://www.beckershospitalreview.com/innovation/100-largest-medtech-companies.html

För ytterligare information, kontakta:
Göran Malmberg, CEO Mentice 
Telefon: +46 70309 22 22 
E-mail: goran.malmberg@mentice.com
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Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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Denna information är sådan information som Mentice är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-31 09:30 CET.
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